МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 19» ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                           ПРИКАЗ

04.12.2019 года                                   ст. Боргустанская                             № 77

«О допуске сотрудников
МБДОУ № 19 к обработке
персональных данных»

В соответствии с Законом РФ N 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 года в целях обеспечение защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его персональных

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к обработке данных сотрудников МБДОУ № 19:
	№ пп
	Ф.И.О.
	Должность

	2.
	Нетеса А.В.
	Заведующий МБДОУ № 19

	3.
	Павленко О.П.
	Зав АХЧ

	4.
	Савченко Д.С.
	Делопроизводитель

	5.
	Харченко Ю.Н.
	Медицинская сестра

	6.
	Ефимова О.И.
	Старший воспитатель, учитель-логопед

	7.
	Уварова Л.Ю.
	Воспитатель

	8.
	Эюбова Л.А.
	Воспитатель, педагог-психолог

	9.
	Бабко Е.В.
	Учитель-логопед

	10.
	Мариненко И.С.
	Воспитатель, председатель ППО

	11.
	Сулименко О.В.
	Воспитатель

	12.
	Дудко Н.С.
	Воспитатель

	13.
	Кривошей А.А.
	Воспитатель

	14.
	Буслаева А.А.
	Воспитатель

	15.
	Пархоменко Т.В.
	Воспитатель

	16.
	Бритик Н.В.
	Воспитатель

	17.
	Кошик Т.А.
	Воспитатель

	18.
	Краснощекова С.В.
	Музыкальный руководитель

	19.
	Шуйкова Н.Д.
	Помощник воспитателя

	20.
	Садикова  С.А.
	Помощник воспитателя

	21.
	Музулева Л.И.
	Помощник воспитателя

	22.
	Васюткина Т.А.
	Помощник воспитателя

	23.
	Слюсарева  Т.Г.
	Помощник воспитателя

	24.
	Шрамко Е.В.
	Помощник воспитателя

	25.
	Балабанова О.В.
	Помощник воспитателя

2. Ознакомить данных сотрудников с Инструкцией о порядке обработки персональных данных работников и воспитанников (участников образовательного процесса), Инструкцией пользователя информационных систем персональных данных.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.О. Заведующего МБДОУ №19    ____________________ О.И. Ефимова